

IZPO.272.14.2020

Wyjaśnienia i modyfikacja do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art.38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018r. poz.1986 ze zm.) – Zamawiający wyjaśnia i modyfikuje treść SIWZ, w następujący sposób::

Pytanie 1: - Zamawiający wymaga - "**schowek zamykany pod deską rozdzielczą**". W obecnie produkowanych autobusach z silnikiem 2987 cm³ schowki są otwarte (bez zamykania). Prosimy o stosowną zmianę.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść w tym zakresie j/n:
„**schowek zamykany pod deską rozdzielczą lub na desce rozdzielczej lub schowek otwarty**”.

Pytanie 2: Zamawiający wymaga- "**światła halogenowe LED**". Nie ma takich świateł - proponujemy światła halogenowe.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść w tym zakresie – na **reflektory halogenowe**.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści przełożenie przekładni głównej $i = 3,923$ przy skrzyni biegów automatycznej ?

Odpowiedź : tak.

W załączeniu – ZMODYFIKOWANY ZAŁ .NR 1A i ZAŁĄCZNIK NR 6.


WICESTAROSTA
Sebastian Burdzy